medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNO (1) 
PREZZO BASE EURO 90.000,00 (dico euro novantamila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 67.500,00 (dico euro 
sessantasettemilacinquecento/009 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 (dico euro 
duemila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento ubicato al primo piano 
del fabbricato (di tre piani fuori terra) sito in Casal di Principe (CE) 

alla Via Gobetti n.4 (catastalmente Via Francesco Baracca n.187).

[...]

-le predette difformità non sono state sanate e sono sanabili ai sensi 
dell’ex art. 36 del D.P.R. 380/01 con costi decurtati dal prezzo di 
stima. 
In ordine all’occupazione, l’immobile è abitato dall’esecutato. 

LOTTO DUE (2) 

PREZZO BASE EURO 94.000,00 (dico euro 
novantaquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 70.500,00 (dico euro 
settantamilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 (dico euro 

duemila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento ubicato al secondo 
piano del fabbricato (di tre piani fuori terra) sito in Casal di Principe 
(CE) alla Via Gobetti n.4 (catastalmente Via Francesco Baracca

[...]

dell’ex art. 36 del D.P.R. 380/01 con costi decurtati dal prezzo di 
stima. 
In ordine all’occupazione, l’immobile è abitato dall’esecutato. 

LOTTO TRE (3) 

PREZZO BASE EURO 70.000,00 (dico euro settantamila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 52.500,00 (dico euro 

cinquantaduemilacinquecento/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 (dico euro 

duemila/00) 

Piena ed intera proprietà della tettoia/deposito per ricovero di 
attrezzi agricoli con relativa area esterna ubicata in Villa di Briano 
(CE) alla Via Nikita Sergeevic Kruscev n.